Te zasady zostały także uznane w I artykule traktatu z Simonasaki, a specjalny traktat, zawarty w tym celu dnia 17 (3) stycznia 1902 pomiędzy Anglią a Japonią zawiera potwierdzenie układu z Simonasaki. Tak samo wyrażono te zasady w deklaracji francusko-rossyjskiej z 3 (16) marca 1902. Przewidując niebezpieczeństwo możliwego zatargu między Rosyją a Japonią wystosował cesarz koreański z początkiem stycznia 1904 okólnik do wszystkich mocarstw, z zawiadomieniem o swoim postanowieniu zachowania najsłabszej neutralności. Oświadczenie to przyjęły mocarstwa z życzliwością, a ratyfikowała je także Rosyja.